


PREISLISTE

	Tag in €	Woche pro Tag in €	Monat pro Tag in €	Vers./d
Stromerzeuger (AT)				
	SDMO - HX 4000 - 4 kw kompakt - Gewicht: 56 kg 230V-10/16 A	30,00	22,00	16,00
	SDMO - HX 7500 T - 6 kw fahrbar - Gewicht: 80 kg 230V-10/16 A // 400V 16A	40,00	30,00	20,00
Stromverteiler, -zähler, -kästen (KT)				
	Baustromzählerkasten		5,00	0,50
	Elt-Verteilerschrank - mit Zähler	15,00	8,00	1,80
	Elt-Verteilerschrank - ohne Zähler	10,00	4,00	0,90
	Gummikabel/m			
	- 5 * 2,5 qmm - 16A	0,12	0,08	0,05
	- 5 * 4 qmm - 32A	0,20	0,09	0,05
	- 4 * 25 od. 4 * 35 qmm	0,60	0,38	0,22
	- 4 * 10 od. 4 * 16 qmm	0,40	0,22	0,15
	Verlängerungskabel/Lichtstrom			
	- 3 * 1,5 mm - 25m	3,00	1,20	0,60
Betonsilo (AT)				
	375 l	30,00	15,00	10,00
	500 l	30,00	15,00	10,00
	750 l	35,00	21,00	14,00
Aushubmulde (AT)				
		12,80	10,00	7,50
Winkелеlementzange (AT)				
	Winkелеlementzange	25,00	20,00	14,00
	Trittstufenversetzzange	35,00	25,00	14,00
Kehmaschine (AT)				
	für Stapler/Radlader	50,00	40,00	30,00

PREISLISTE

	Tag in €	Woche pro Tag in €	Monat pro Tag in €	Vers./d
Steinknacker (AT) 	12,00	9,60	5,00	
Bordsteinversetzzange (AT) 	Bordsteinversetzzange 10,00 Richteisen 4,50	8,00 3,00	6,00 2,00	
Verbauplatten (KT) 	2,60 * 3,50 inkl. Spindeln 20,80 1,40 * 3,50 inkl. Spindeln 12,50 1,50 * 3,00 inkl. Spindeln 12,50 0,60 * 3,00 inkl. Spindeln 7,50	20,80 12,50 12,50 7,50	12,40 7,50 7,50 5,50	
Gabelhubwagen (AT)	18,00	11,25	6,75	
Überfahrplatten (KT)	Stahl/m ² 3,20	1,50	0,60	
Grabenbrücke (KT)	2 * 1 m 3,60	2,70	0,90	
Schuttröhre (AT) 	pro Stk 3,50	1,50	1,00	
Leitern (AT) -Mehrzweckleiter	3-teilig, 3 * 10 Sprossen 5,50 2-teilig, 2 * 8 Sprossen 4,50 1-teilig, 11 oder 13 Sprossen 3,00	4,40 3,60 2,40	3,00 2,70 1,50	

PREISLISTE

		Tag in €	Woche pro Tag in €	Monat pro Tag in €	Vers./d
Gerüstböcke (AT)	pro Stück	2,25	1,35	0,90	
Gerüstzwinge (KT)	pro Stück	1,50	1,00	0,25	
					
Bautür (KT)		5,00	3,80	2,90	
Paketierungsgerät (AT)		4,00	3,20	2,00	
Markiergerät (AT)		15,00	8,00	5,00	
Gasheizgerät (KT)					
	Remko PGT 60 25 - 55 kw, Automatik	30,00	20,00	n. Vereinb.	
	Mehrflaschenset	3,00	2,00	n. Vereinb.	
Propangasbrenner (AT)	inkl. Schlauch	9,00	7,20	4,50	
Ketten-, Transport-, Schachtringgehänge (AT)					
	Kettengehänge	6,00	4,80	2,20	
	Transportgehänge	6,00	4,80	2,20	
	Schachtringgehänge - bis 1,5 t	18,00	13,50	10,00	
	- bis 3,0 t	22,50	18,00	13,50	
Leitungssuchgeräte (AT)					
	Kabelortungsgerät	20,00	16,00	12,00	

PREISLISTE

Ketten-, Transport-, Schachtringgehänge (AT)



	Tag in €	Woche pro Tag in €	Monat pro Tag in €	Vers./d
Nivelliergerät	12,00	5,40	4,00	
Rotationslaser	32,00	15,00	11,00	
Theodolit	36,00	18,20	13,00	
Tachymeter Leika	80,00	42,00	28,00	